審 査 結 果 通 知 書

平成２８年 ３月１４日

申 請 者  消化器内科・医員

       佐藤 裕樹 殿

主任研究者名  佐藤 裕樹 殿

新潟大学医学部倫理委員会委員長

曽 根 博 仁

受付番号 【2416】

課 題 名 【難治性消化器疾患における生検組織・末梢血を用いた免疫病態の解析および

治療効果判定についての研究】

上記 実施計画 出版公表計画 を，本委員会で審査を行い，下記のとおり判定した。

記

判

定
承認

条

件

又

は

変

更

あ

る

い

は

不

承

認

の

理

由

※判定が再申請となった場合の再申請時には、申請書類と併せて、上記意見に対する回答

書を任意様式(A4 1枚)で添付して下さい。